TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Secretaria da Primeira Câmara

GSF

Exp. N. 217/2024
Da: Secretaria da Primeira Câmara
Para: Conselheiro Substituto Adonias Monteiro
Processo: 1135635
Data: 25/04/2024

Exmo. Senhor Relator,

                            Recebido nesta Unidade o documento protocolizado sob o

n. 9000389900/2024, juntado à peça 76, submeto-o à consideração de V. Exa.

Respeitosamente,

Flávia Avila Teixeira
Diretora

(Assinado eletronicamente)

		2024-04-29T16:22:23-0300
	FLAVIA AVILA TEIXEIRA:01430996633